2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	26  мая 2015 г.

	№  216 /1315

ст. Тбилисская
О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 4823
На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4823 Мишуринской Веры Николаевны  и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская решила:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4823 В.Н. Мишуринскую.

2. Пункт 4 решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 15 февраля 2013 года № 138/350 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий № 4820-4826» считать утратившим силу.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	  Л. В. Еремина

Секретарь     территориальной

избирательной комиссии                                                             Н. Н. Якушенко